
ПРАВИТЕЛЬСТВО ЧЕЧЕНСКОЙ РЕСПУБЛИКИ
НОХЧИЙН РЕСПУБЛИКИН ПРАВИТЕЛЬСТВО

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

/£, ĵ o

г. Грозный

О признании утратившими силу некоторых актов 
Правительства Чеченской Республики

В целях приведения актов Правительства Чеченской Республики в 
соответствие с законодательством Российской Федерации Правительство 
Чеченской Республики п о с т а н о в л я е т :

1. Признать утратившими силу:
постановление Правительства Чеченской Республики от 27 марта

2020 года № 71 «Об утверждении Порядка предоставления субсидии 
некоммерческой организации, не являющейся государственным 
(муниципальным) учреждением, на создание сети ресурсных центров по 
поддержке добровольчества (волонтерства) в муниципальных районах и 
городских округах Чеченской Республики в 2020 году»;

постановление Правительства Чеченской Республики от 30 апреля
2021 года № 80 «Об утверждении Порядка предоставления грантов в форме 
субсидии на реализацию практик поддержки и развития волонтерства»;

постановление Правительства Чеченской Республики от 14 марта 
2024 года № 56 «О внесении изменений в постановление Правительства 
Чеченской Республики от 30 апреля 2021 года № 80»,

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального 
опубликования.

Председате, М.Х. Даудов


